11 febbraio 1339
Actum in Villore
Testimoni Ventura Nuti, Duccio Doris, Verno Nuti dicti pp San Lorenzo 
Corniolo
Tuti olim Ducci de Villore pp San Lorenzo Corniolo ricevette per dote da 
Bonino olim Ubertini dicti loci dante e solvente per domina Bionda  
sorella del detto Bonino et uxor dicti Tuti lire 45 pisane in denari res iuste 
extimationis secondo costituzioni civitatis Florentie in suis bonis fecit 
donatione pro ipsa domina Bionda nomine … de libra XXV. Qua dotem 
restitui promisit cum vigore instrumenta stat flore in strumenta dotis 
denarum locavit et tractati dicta domina Bionda hebat bona dicti Tuti ….. 
instrumento publ scripta man Ser Johannis Buti de Ampinana not supt ex 
imbreviature Ser Bernardi notaio quondam Rimberti de Samprugnana sub 
anno domini Millo Duecento Ottagesimo die dominica nona maii ind 
prima.

In Dei Nomine Amen anni anno ad nativi tate MCCCXXVIIII in XII die 
ultimo Mai Testimoni Ugolino qd Chiari di Casaltoli, Francisco olim Diedi
delle Fabbriche, Argomento qd Mei de Vecciano actum in mercatale 
pavania in curia hospitalis
Domina Bionda filia qd Ubertini del Prato popolo San Lorenzo al Corniolo
e uxor olim Tuti Ducci de Villore ex ca venditionis dedit cessit et 
mandavit Corsino Bonini et Bonino Rota del Prato pp San Lorenzo al 
Corniolo  per se et coram heredi concessionari stipulanti omnia sui iuri e 
actiones …ad usus heredi Tuti Ducci de Villore olim viri sui e possesso res
suorum honorum dotum domine Bionda, ad quas idem Tuti eidem restitui 
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tenebat ex vigore publici instrumenti imbreviati per Ser Bernardo notario 
de Samprugnana et tunc supscripti de suis imbreviature per me Johanne 
not infrascritto pro instrumento dotale coram me Johannes note t test 
infrascritto predicta domina Bionda esibivi predictis Corsino et Bonino er 
ipso ambu confessi fuerent dictum instrumentu penes se heredi, que 
domina Bionda posuit predictos in locum siu constituit es e … itam pro ad 
modo coram noie possit pete et exige dote set donationemm e bona 
obligata a predictis heredi e posses honorum qd  dicti Tutim actionibus 
utuilibus er … cum predicta domina Bionda, Johannes de Gianus Calzolari
de Vecciano mondualdo …
Et postea dicta domina Bionda  filia quondam dicti Ubertini del Prato PP 
San Lorenzo Corniolo et ux olim dicti Tuti de Villore dicti PP  cum 
Johannes Calzolarii olim Johannis de Vecciano pp S Martini Rasorio suo 
mondualdo a dicto Johannes notaio vendit cessit et mandavit Corsino 
Bonini et Bonino Rote del Prato dicti pp S. Lorenzo al  Corniolo per se 
ipsus et coram heredi Tuti de Villore olim viri suis dote domine Bionde 
pub instr dotis  scripta manu Johannes Buti de Ampinana sub anno domini 
1329 ind XII die Vbto (?) mensis maii.
Hodie Salvinus e Tuccinus fratelli figli olim Bambini qd Ghardi et heredi 
Olim dicte Domina Bionda vendono a Rota e Corsino predetti fratelli e 
figli del fu Bonino dicti popoli  per il prezzo di lire 45 fp . Pezzo di terra a 
dicto popolo lc. Pratale 1 via 2 Fossato 3 Rota e heredi olim Lippi Chiari 4
via e apuntata; pt arativo pastura con querce lc. castagneto seccho 1 via 2 
Rigolis Petri 3 Ducci Doris e Ghueccini Salvi 4 Rota et heredi Nianchini 
tini med; pt arat ld Pian del Lagho 1 Johannes Saltini 2 Ciuffoli Cenni de 
Paterno 3 Ducci Doris 4 Dini Calvi e Rigolis e Corsini Benzi dicti pp.